24/2000-0028570-0 Pregão: 0134/2024.
Objeto: Registro de Preço de Medicamentos de Uso Humano

LOTE 01:
EMPRESA: AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 11.697.594/0003-10
VALOR: R$ 1.845.312,00

O total dos lotes adjudicados deste Pregão Eletrônico perfaz R$ 1.845.312,00 (um milhão e oitocentos e quarenta e cinco mil e
trezentos e doze reais).
Fundamentação legal: Lei 14.133/21.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 9136/2024
Processo: 24/2000-0029025-8
Empresa: Atmosfera Produtora Ltda
CNPJ: 13.706.149/0001-32
Objeto: Contratação de empresa especializada em operar equipamento de som, com fornecimento de recursos humanos e

[...]

equipamentos para evento referente à vacinação (2ª edição do Projeto Selo Município Amigo da Vacina), a ser realizado pela
Secretaria de Saúde do Estado do Rio Grande do Sul, na OSPA (Orquestra Sinfônica de Porto Alegre), no dia 20 de maio de 2024.
Valor total: R $ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
Base legal: Artigo 74, inciso I da Lei 14.133//2021

Porto Alegre, 16 de abril de 2024.

Gilmar Fonseca
Diretor Administrativo

Departamento Administrativo
Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços

A Secretaria Estadual da Saúde – SES, localiza-se na Av.